
 
 

Průzkum je realizován v rámci projektu „Aktualizace komunitního střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na Horažďovicku“. Bližší informace 

o projektu jsou dostupné na webové stránce města Horažďovice v záložce „Komunitní plánování sociálních služeb“, na odkazu: https://www.mesto-

horazdovice.cz/muhd/komunitni_planovani_socs.asp. 
 

 

Průzkum potřeb pečujících osob na Horažďovicku  
 

❖ Potřebujete si zařídit nezbytné záležitosti na úřadě? 

❖ Potřebujete si nakoupit? 

❖ Potřebujete si odpočinout? 

 

MŮŽE SE STÁT, ŽE VÁS V PÉČI O BLÍZKOU OSOBU NEMÁ KDO ZASTOUPIT! 
 

CO BY VÁM POMOHLO PŘI PÉČI O BLÍZKOU OSOBU? JAKÉ SLUŽBY V HORAŽĎOVICKÉM REGIONU 

POSTRÁDÁTE? CO BY VÁM ULEHČILO VAŠI SITUACI? 
 

Do 30.11.2021 probíhá průzkum potřeb osob pečujících o seniory a děti či dospělé osoby se 

zdravotním postižením. Průzkum probíhá formou osobních rozhovorů, s odměnou 250,- Kč za 

rozhovor. Rozhovory provedou tazatelé Centra pro komunitní práci západní Čechy. Získané 

informace pomohou při plánování potřebných služeb v regionu.  
 

V případě zájmu o zapojení do rozhovorů kontaktujte prosím koordinátorku průzkumu  

Lenku Červenkovou, telefon: 722 466 185, e-mail: lenka.cervenkova@cpkp.cz. 

https://www.mesto-horazdovice.cz/muhd/komunitni_planovani_socs.asp
https://www.mesto-horazdovice.cz/muhd/komunitni_planovani_socs.asp
mailto:lenka.cervenkova@cpkp.cz

